
NumFis

659426

664750

678997

674121

681678

670862

659423

686879

QUALIFICATE ALLA FASE NAZIONALE

7 VILLA ALESSANDRA 29/08/01 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

8 BENTIVOGLI ANNA 02/05/06 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

5 CUZZOLA KAROLA 28/08/07 SCHERMA REGGIO

6 COSTARELLA ELSA 02/05/07 SCHERMA REGGIO

3 PELLICANÒ GIULIA 09/03/07 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

4 CORDOVA VALERIA 19/03/04 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

1 COSENTINO CHIARA 01/02/06 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

2 MARRA GIULIA LAURA 28/01/05 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

1

Classifica Cognome Nome Del Denominazione

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Calabria - Coppa Italia Regionale Assoluti alle 6
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Fioretto femminile SpezzanoSila(CS)-CoppaItaliaRegionaleAssoluti6Armi



09/04/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile SpezzanoSila(CS)-CoppaItaliaRegionaleAssoluti6Armi

Calabria - Coppa Italia Regionale Assoluti alle 6

15:04Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 659426 COSENTINO CHIARA RCACC Qualificata 1,00  15  15  0 1 1  1

 664750 MARRA GIULIA LAURA RCACC Qualificata 1,00  10  15  5 2 2  2

 678997 PELLICANÒ GIULIA RCACC Qualificata 0,67 -1  11  12 3 3  2

 674121 CORDOVA VALERIA RCACC Qualificata 0,67 -1  10  11 4 4  1

 681678 CUZZOLA KAROLA RCREG Qualificata 0,33 -3  9  12 5 5  1

 670862 COSTARELLA ELSA RCREG Qualificata 0,33 -4  10  14 6 6  2

 659423 VILLA ALESSANDRA RCACC Qualificata 0,00 -5  10  15 7 7  2

 686879 BENTIVOGLI ANNA RCACC Qualificata 0,00 -11  4  15 8 8  1
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Calabria - Coppa Italia Regionale Assoluti alle 6

SpezzanoSila(CS)-CoppaItaliaRegionaleAssoluti6ArmiFioretto femminile 15:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COSENTINO CHIARA 659426 V V V  1,000  15  15RCACC

 2 CUZZOLA KAROLA 681678 0 V 4  0,330 -3  9RCREG

 3 BENTIVOGLI ANNA 686879 0 2 2  0,000 -11  4RCACC

 4 CORDOVA VALERIA 674121 0 V V  0,670 -1  10RCACC

 2Girone N.

 1 MARRA GIULIA LAURA 664750 V V V  1,000  10  15RCACC

 2 PELLICANÒ GIULIA 678997 1 V V  0,670 -1  11RCACC

 3 VILLA ALESSANDRA 659423 2 4 4  0,000 -5  10RCACC

 4 COSTARELLA ELSA 670862 2 3 V  0,330 -4  10RCREG
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  659426 COSENTINO CHIARA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 139

 2  681678 CUZZOLA KAROLA SCHERMA REGGIO 9.999

 3  686879 BENTIVOGLI ANNA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 4  674121 CORDOVA VALERIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 2Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  664750 MARRA GIULIA LAURA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 220

 2  678997 PELLICANÒ GIULIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 275

 3  659423 VILLA ALESSANDRA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 4  670862 COSTARELLA ELSA SCHERMA REGGIO 9.999
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Calabria - Coppa Italia Regionale Assoluti alle 6

SpezzanoSila(CS)-CoppaItaliaRegionaleAssoluti6Armi - 09/04/22 - 10/04/22Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

15:03

Inizio:

Stampa:

09/04/2022  15:03

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  8turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 8atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  4

 8

atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile

15:03Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659426 1391 RCACCSI

MARRA GIULIA LAURA 28/01/05  664750 2202 RCACCSI

PELLICANÒ GIULIA 09/03/07  678997 2753 RCACCSI

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686879 9.9994 RCACCSI

CORDOVA VALERIA 19/03/04  674121 9.9995 RCACCSI

COSTARELLA ELSA 02/05/07  670862 9.9996 RCREGSI

CUZZOLA KAROLA 28/08/07  681678 9.9997 RCREGSI

VILLA ALESSANDRA 29/08/01  659423 9.9998 RCACCSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile

15:03Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06 686879  9.999RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

CORDOVA VALERIA 19/03/04 674121  9.999SI

COSENTINO CHIARA 01/02/06 659426  139SI

MARRA GIULIA LAURA 28/01/05 664750  220SI

PELLICANÒ GIULIA 09/03/07 678997  275SI

VILLA ALESSANDRA 29/08/01 659423  9.999SI

COSTARELLA ELSA 02/05/07 670862  9.999RCREG-SCHERMA REGGIO SI

CUZZOLA KAROLA 28/08/07 681678  9.999SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile

15:02Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686.879 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CORDOVA VALERIA 19/03/04  674.121 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659.426 139 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

COSTARELLA ELSA 02/05/07  670.862 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

CUZZOLA KAROLA 28/08/07  681.678 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

MARRA GIULIA LAURA 28/01/05  664.750 220 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

PELLICANÒ GIULIA 09/03/07  678.997 275 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

VILLA ALESSANDRA 29/08/01  659.423 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 
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